
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Acri Massimiliano info@aquacristallina.it Aqua Cristallina SAS Www.aquacristallina.it

Battistoni Paolo p.battistoni@univpm.it Università Politecnica delle Marche Facoltà di Ingegneria www.univpm.it

Bezzi Marco bezzi@teraing.it TERA Ingegneria www.teraing.it

birrozzi aldo greenecolsrl@libero.it Green Ecol srl

birrozzi alfredo greenecolsrl@libero.it Green Ecol srl

Bottini Giorgia g.bottini@emmebiesse.net MBS srl www.emmebiesse.net

Bozzola Luigi luigi.bozzola@technital.it TECHNITAL SpA www.technital.it

BROGNA CARMINE brogna@iaing.it IA.ING s.r.l www.iaing.it

CALCATERRA ENRICO commerciale@vomm.it VOMM IMPIANTI E PROCESSI SPA www.vomm.it

Candiracci Francesco info@biogestservice.it Biogest - Depurazione www.biogestservice.it

Carlucci Edoardo wastemanagementworld@gmail.com Hyperwater srl

Cascio Mariana Marco smartec-ita@libero.it sm@rtec srls startup innovativa www.smartecpa.it

Cervelli Francesca francesca.cervelli10@gmail.com Agid

ciccarone angela a.ciccarone@confindustria.it confindustria www.confindustria.it

cornacchia giacinto giacinto.cornacchia@enea.it ENEA www.enea.it

COSENTINO FAUSTA fausta.cosentino@enea.it ENEA www.enea.it

Cossetto Roberto roberto.cossetto@atzwanger.net Atzwanger SPA http://www.atzwanger.net/it/

COTTICELLI ANDREA andrea.cotticelli@alice.it INVITALIA / MIUR www.researchitaly.it

De Nardi Nicola info@energiacalabria.org energia Calabria http://www.energiacalabria.org/

De Nardi Nicola nicoladenardi@gmail.com Associazione Energia Calabria www.energiacalabria.org

Fittante Maria gabriella gabrifittante@libero.it Comune di Zagarise www.zagarise.org

freda cesare cesare.freda@enea.it enea www.enea.it

Gianni Andreottola gianni.andreottola@unitn.it Università degli studi di Trento www.unitn.it

Grasso Gaetano g.grasso@innova.puglia.it InnovaPuglia SpA www.innova.puglia.it

Iozzo (prova form)Daniela daniela.iozzo@agid.gov.it AgID

Lipari Maria Letizia italyeas@gmail.com Italy eas www.italyeas.com

Longo Antonella antonella.longo@unisalento.it Unisalento

Mannina Giorgio giorgio.mannina@unipa.it Università di Palermo http://www.unipa.it/

Monaco Piertommaso info@portalemesos.it Mesos www.portalemesos.it

Parisi Andrea info@officineparisi.com officine parisi s.r.l www.officineparisi.com

pasquini fabrizio fabrizio.pasquini@ts.fujitsu.com fujitsu technology solutions spa www.fujitsu.com

PAVONI GIANANDREA commerciale@vomm.it VOMM IMPIANTI E PROCESSI SPA www.vomm.it

Perduca Davide davide.perduca@cambi.com Cambi srl www.cambi.no

PERRONE GIANLUCA COSIMOperrone@iaing.it IA.ING s.r.l www.iaing.it

Perrone Samuele s.perrone@iaing.it IA.ING

Pica Raffaele raffaele.pica@enea.it ENEA www.enea.it

Pollice Alfieri alfieri.pollice@cnr.it IRSA CNR www.irsa.cnr.it

Priolisi Francesca Romana fr.priolisi@emmebiesse.net MBS SRL www.emmebiesse.net

Recine Giorgio g.recine@labor-roma.it Labor srl www.labor-eu.net
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Rizzoli Lorenzo lorenzo.rizzoli@etc-eng.it ETC Engineering srl www.etc-eng.it

Sassone Corsi Emilio esc@managementinnovation.it MANAGEMENT INNOVATION srl www.managementinnovation.it

Savini Dario dario.savini@eco-sistemi.org ECO-SISTEMI S.r.l. www.eco-sistemi.org

SEGRE ANNA anna.segre@csp-st.it CSP-ST

Silvestrini Antonio Benedetto a.silvestrini@ecoimpiantisud.it Ecoimpianti Sud S.r.l. www.ecoimpiantisud.it

todaro enzo e.todaro@stcnet.it STC s.r.l. www.stcitaly.com

valentino giuliani v.giuliani@lazioinnova.it lazio innova spa

Vergine Pompilio pompilio.vergine@ba.irsa.cnr.it Istituto di Ricerca Sulle Acque del CNR


